
Uchwała Nr XXV/205/05 
Rady Powiatu w Krasnymstawie 

z  dnia 10 lutego 2005 r. 
 
w sprawie regulaminu okre�laj�cego wysoko�� oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom poszczególnych stopni awansu zawodowego, zatrudnionym w szkołach  
i placówkach, dla których organem prowadz�cym jest Powiat Krasnostawski, 
dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, za wysług� lat oraz 
szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i dora�nych zast�pstw oraz szczegółowe zasady przyznawania  
i wypłacania dodatku mieszkaniowego. 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z pó�n. zm.) oraz art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 
7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112,  
z pó�n. zm.) uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1 
 

Ustala si� regulamin okre�laj�cy wysoko�� oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom poszczególnych stopni awansu zawodowego, zatrudnionym w szkołach  
i placówkach, dla których organem prowadz�cym jest Powiat Krasnostawski, dodatków: 
motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, za wysług� lat oraz szczegółowe warunki 
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i dora�nych zast�pstw 
oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowego. 

 
§ 2 

 
Traci moc uchwała Nr XX/165/2000 Rady Powiatu Krasnostawskiego z dnia  

20 wrze�nia 2000 r. w sprawie ustalenia regulaminu okre�laj�cego wysoko�� oraz 
szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach dla 
których organem prowadz�cym jest Powiat Krasnostawski, dodatków: motywacyjnego, 
funkcyjnego, za warunki pracy i za wysług� lat oraz niektórych innych składników 
wynagrodzenia.  
 

§ 3 
  

Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu  w Krasnymstawie. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urz�dowym Województwa Lubelskiego. 
 
 
 
                                                                                    Przewodnicz�cy Rady  
 
                                                                                                    Ludwik Kafarski 


